
ZARZĄDZENIE NR 14/17
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 25/1  położonej na terenie wsi Sikora.

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2016 r. poz.2147 z późn.zm.) § 5 ust 2 pkt 2 uchwały Nr 62/XIII/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj.Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 366) zarządza się, co następuje :

§ 1. 1. Postanawia się nabyć nieruchomość o nr geodezyjnym 25/1 o powierzchni 0,3005 ha, położoną na 
terenie wsi Sikora.

2. W/w nieruchomość posiada uregulowany stan prawny w Sądzie Rejonowym w Grajewie w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych KW LM1G 00022758/3.

3. W/w nieruchomoć nabywa się za cenę 30.050, 00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy pięćdziesiąt  zł).

4. Nieruchomośc oznaczona nr geodezyjnym 25/1 znajduje się na terenie na którym nie ma opracowanego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grajewo bądź decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu.

5. Powyższy grunt nabywa się w celu realizacji zadań własnych gminy z przeznaczeniem na plac zabaw.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: F272CA30-EF66-40FD-A135-87CE5621D23C. Przyjęty Strona 1




